



Jeśli potrafimy o czymś marzyć, to potrafimy również tego dokonać.

Być może uczniowie Zespołu Szkół w Chorzelowie poczynili pierwsze kroki do ich realizacji, 4 listopada 2021 roku, prezentując swoje fotografie w Samorządowym Ośrodku Kultury i Sportu podczas otwarcia wystawy fotografii pt. „Jestem artystą przez cztery pory roku”, od której rozpoczęły się tegoroczne obchody Święta Niepodległości 2021. Każdy z nas ma jakieś zainteresowania, pasje. Być może właśnie ta wystawa jest początkiem, swoistym światełkiem w tunelu, które wskaże drogę w kierunku dążenia do realizacji tych pasji. Szkoła to między innymi miejsce, które jest pomocne dla uczniów w szukaniu własnej drogi, poprzez odkrywanie swoich zdolności. Czas nauki zdalnej i izolacja przyniósł w pewnym sensie jeden ważny pozytyw: „zatrzymanie się”...ale w pozytywnym znaczeniu tego słowa. Zatrzymanie się na świadome patrzenie na świat, w tym przypadku, również przez oko obiektywu.

Żeby robić zdjęcia tego typu, o takiej tematyce, trzeba osiągnąć pewną dojrzałość, a przede wszystkim trzeba umieć tak patrzeć, aby widzieć. Gratulacje zatem dla uczniów, którzy tą wrażliwość osiągnęli. Ważne, aby młode pokolenie dostrzegało piękno naszej ojczyzny i również o nią dbało.

Repertuar muzyczny przygotowany przez uczniów ZS w Chorzelowie jak również i jej absolwentów był różnorodny. Wstęp należał do Hani Skolimowskiej, która na skrzypcach wykonała fragment jednego z utworów A. Vivaldiego z cyklu „Cztery pory roku”, kolejny utwór „Nie odnajdą ptaki nas” z bardzo refleksyjnym tekstem zaśpiewała Ania Dudek z towarzyszeniem zespołu wokalnego w składzie: Gabrysia Zawisza, Gabriela Kania, Gabriela Ciemięga, Kinga Budak. Muzyczną ucztę zakończyła swoim śpiewem Gabrysia Zawisza wykonując utwór pt. „Pytasz mnie”. Zgromadzonych gości i autorów przywitał dyrektor SOKiS w Chorzelowie pan Damian Małek, przekazując głos obecnej na wernisażu dyrekcji ZS w Chorzelowie pani Barbarze Durej.

Serdeczne podziękowania za pomoc w przygotowaniu wystawy dla pań Justyny Budak oraz Anny Surowiec z Samorządowego Ośrodka Kultury i Sportu. Szczególne podziękowania składamy również dyrektorowi ośrodka kultury w Chorzelowie, panu Damianowi Małkowi, za otwartość do współpracy oraz miły gest w postaci upominków dla występującej na wernisażu młodzieży.

Fot. Anna Surowiec SOKiS

Autorzy prezentowanych na wystawie fotografii:

Julia Sidor uczennica klasy 8b

Kania Gabriela uczennica klasy 8b

Natalia Szumacher uczennica klasy 8a

Piotr Lonczak uczeń klasy 8a

Katarzyna Ryniewicz uczennica klasy 8b

Karolina Ryniewicz uczennica klasy 8c

Miłosz Bielaska uczeń klasy 7b

Adrianna Białek uczennica klasy 5a

Paulina Białek uczennica klasy 8a

Nikola Smykla uczennica klasy 7b

Natalia Rado uczennica klasy 7a

Alicja Sikora uczennica klasy 7a

Gabriela Białek uczennica klasy 5a. Pomysłodawczynią wystawy jest nauczyciel muzyki i
plastyki Zespołu Szkół w Chorzelowie pani Sylwia Kania

{gallery}2021_wystawa{/gallery}